報道関係者 各位

令和６年８月９日

岩沼市政策部総合戦略課

男性ダンス＆ボーカルグループ

「ＷＡＴＷＩＮＧ」に所属する鈴木曉
あさひ

氏へ

いわぬまＰＲ大使を委嘱します

 市の魅力や情報を発信していただくため、本市出身で「ＷＡＴＷＩＮＧ(ワトウィン)」に所属する鈴木

曉氏へ「いわぬまＰＲ大使」を委嘱いたします。

また、委嘱に合わせ、鈴木氏が出演するＤａｔｅ ｆｍのラジオ番組「ＳＥＳＳＩＯＮ！」にて市

の紹介など、ＰＲを行いますので、是非取材にお越しください。

◎委嘱状交付

【日 時】８月１２日（月）午後３時３０分～

【場 所】GIP スタジオ（〒980-0821 宮城県仙台市青葉区春日町 6-15 ５階）

【出席者】WATWING 鈴木曉氏、八村倫太郎氏

     岩沼市長 佐藤 淳一

※ 鈴木氏が出演するＤａｔｅ ｆｍのラジオ番組「ＳＥＳＳＩＯＮ！」に市長が出演し、番組内にて委嘱

状の交付を行います。

※ WATWING は、ホリプロ初の男性ダンス＆ボーカルグループを作るべく開催された「Star Boys Audition」を

勝ち抜いた 6 人によって 2019 年 6 月に結成され、グループ名は、「WAT＝WHAT（何）のスラング」と

「WING＝翼」から成り、「誰に何を言われようと、自分達の想いを貫いて 羽ばたいて行きたい」という想いが

込められている。

問／岩沼市まちづくり政策課企画創生係（担当：鳴海）

TEL：0223-23-0199 Mail：sousei@city.iwanuma.miyagi.jp

 ホリプロ初